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DŁUGOPIS DREWNIANY
HEYWOOD
Cena netto od 7,08 zł

Kod produktu EG1892

Opis produktu
Automatyczny długopis do produkcji, którego użyto drewna klonowego jest w 100% ekologiczny. Posiada metalowe elementy,
piszę na niebiesko. Długopis pakowany jest w tekturowe pudełko. 

Gadżet reklamowy z kategorii artykuły piśmiennicze inny niż tradycyjny metalowy czy plastikowy długopis. Długopis z powłoką
drewnianą i wkładem piszącym na niebiesko oraz z elementami w srebrnym kolorze. Ekologiczny gadżet do pisania, który
przyda się pod ręką. Ciekawe połączenie obudowy długopisu z drewna i srebrnych elementów, nadaję oryginalny wygląd oraz
design. Długopis drewniany Heywood z logo firmy to doskonała forma promocji Twojego biznesu. Długopis reklamowy
sprawdzi się na upominek firmowy niezależnie od okazji. Długopis drewniany Heywood to praktyczny dodatek do zestawu
upominkowego dla każdego.

 

Gadżet do pisania
Długopis drewniany Heywood został wykonany z myślą o tych, którzy cenią sobie komfort pisania oraz elegancki wygląd.
Klasyczny, prosty kształt i niecodzienna obudowa czyni go uniwersalnym gadżetem w okazałej formie. Długopis automatyczny
z możliwością znakowania, m.in. techniką tampodruku, jak i graweru laserowego. Niezastąpiony gadżet reklamowy od lat,
który dostępny jest w różnych wariantach, począwszy od metalowej obudowy plastikowej czy tekturowej. Długopis
drewniany Heywood  to doskonały pomysł na gadżet reklamowy z logo firmy!

 

Gadżet reklamowy z logo firmy
Gadżet reklamowy z logo firmy to doskonała forma upominku reklamowego dla każdego. Długopis reklamowy sprawdzi się
w każdym miejscu niezależnie od branży i specyfiki pracy. Organizujesz event, a może szukasz dla Klienta banku długopisu?
Długopis drewniany heywood z logo to dobry wybór. Klasyczny przedmiot w niecodziennym wydaniu, preznetuję się doskonale
i używa podczas pisania. Spersonalizowany gadżet reklamowy z logo to miły gest. a także skuteczna reklama Twojej firmy!
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